
 
 

UCHWAŁA NR LXII/448/2024 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2023 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 39 750 700,75 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 42 680 925,25 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 930 224,50 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu planowanego kredytu w kwocie 2 796 624,50 zł. 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 133 600,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3295



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr LXII/448/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 234 567,00 234 567,00 234 567,00 42 740,00 191 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 567,00 222 567,00 222 567,00 30 740,00 191 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 44 655,00 44 655,00 44 655,00 42 740,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 655,00 32 655,00 32 655,00 30 740,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 31 050,00 31 050,00 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 050,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 403 334,22 1 403 334,22 860 546,22 641 992,22 218 554,00 0,00 542 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 415 334,22 1 415 334,22 872 546,22 653 992,22 218 554,00 0,00 542 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 681 213,00 681 213,00 673 737,00 586 484,00 87 253,00 0,00 7 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 213,00 693 213,00 685 737,00 598 484,00 87 253,00 0,00 7 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 680 925,25 24 034 053,65 16 670 798,70 11 045 577,20 5 625 221,50 3 078 503,37 3 502 800,44 164 205,00 500 896,14 116 850,00 18 646 871,60 18 646 871,60 184 707,62 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 680 925,25 24 034 053,65 16 670 798,70 11 045 577,20 5 625 221,50 3 078 503,37 3 502 800,44 164 205,00 500 896,14 116 850,00 18 646 871,60 18 646 871,60 184 707,62 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3295



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/448/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2024 ROK 

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 

Rodzaj dochodu Kwota zł Dział Rozdział § Rodzaj wydatku Kwota zł Dział Rozdział § 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

130 000,00 756 75618 0480 1) Zwalczanie narkomanii 8 000,00 851 85153  

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

40 000,00 756 75618 0270 w tym: 

    
Razem: 170 000,00     Wydatki bieżące 8 000,00    

w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   4170 
Wydatki na realizację statutowych 
zadań 5 000,00    

 w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3295



Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   4210 
Zakup usług pozostałych 3 000,00   4300 
2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 162 000,00 851 85154  
w tym:     
 Wydatki bieżące 162 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 30 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00   4170 

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 47 000,00    
w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00   4210 
Zakup usług pozostałych 22 000,00   4300 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 

  4700 

Dotacje na zadania bieżące 70 000,00    
w tym:     

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 70 000,00   

2800 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 15 000,00    
w tym:     

 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15 000,00 

  3030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3295


	UCHWAŁA NR LXII/448/2024 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-25T06:22:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




